## Eucharistia sub altera tantum, nimirum sub panis specie.

**E**T factum est, dum recumberet cum eis, accepit panem, & benedixit, ac fregit, & porrigebat illis. *Luc. 24. 30.*

Hic est panis qui de caelo descendit. Non sicut manducaverunt patres vestri manna, & mortui sunt. Qui manducat hunc panem, vivet in aeternum. *Joan. 6. 59. Vide v. 33. & 48. 50. 51. 53. 58.*

Erant autem perseverantes in doctrina Apostolorum, & communicatione fractionis panis, *Actor. 2. 42.* Una autem Sabbata ex mortuis jam non moritur. *Rom. 6. 9.*

Christus resurgens accepit panem hunc, NB. vel calicem biberit. *1. Cor. 11. 27.* Quicumque manducaverit panem hunc, & hic est Antichristus, &c. *1. Joan. 4. 3.* Omnis Spiritus, qui solvit Jesum, ex Deo non est, & hic est Antichristus, &c. *1. Joan. 4. 3.*

## Eucharistia data a Christo.

**E**T factum est, dum recumberet cum eis (*Jesus*), accepit panem, ac benedixit, fregit, & porrigebat illis. *Luc. 24. 30.*

## Data ab Apostolis.

**E**Rant autem perseverantes in doctrina Apostolorum & communicatione fractionis panis, & orationibus. *Actor. 2. 42. c. 20. 7. & 1. Cor. 11. 17.*

## In Eucharistia non remanet substantia panis post consecrationem, sed est verum corpus &amp; sanguis Christi, quod est Transubstantiatio.

**C**enantibus autem eis accepit Jesus panem, & benedixit ac fregit, deditque discipulis suis, & ait: Accipite & manducate, hoc est corpus meum. *Matr. 26. 26. Marc. 14. 22. Luc. 22. 19. 1. Cor. 11. 24.*

Ego sum panis vivus, qui de caelo descendi: si quis manducaverit ex hoc pane vivet in aeternum: & panis, quem ego dabo, caro mea est pro mundi vita. *Joan. 6. 51. 1. Cor. 10. 16.*

Calix benedictionis, cui benedicimus, nonne communicatio sanguinis Christi est? & panis quem frangimus, nonne participatio corporis Domini est? *1. Cor. 10. 16.*

Quicumque manducaverit panem hunc, vel biberit calicem Domini indigne: reus erit corporis & sanguinis Domini -- NB. non disjucians corpus Domini. *Ibid. 11. 27.*

## Circumferentiam esse in publicis processibus praeparatur.

**V**ocavit ergo Josue filius Num sacerdos, & dixit ad eos: Tollite Arcam foederis: & septem alii sacerdotes tollant septem jubileorum buccinas, & incedant ante Arcam Domini. Ad populum quoque ait: Ite, & circuite civitatem, armati praecedentes Arcam Domini. *Josue 6. 6.*

Cumque tulissent eam de domo Abinadab, qui erat in Gabaa, custodiens Arcam Dei, Achio pra-

praecedebat Arcam: David autem & omnis Israel ludebant coram Domino, in omnibus lignis fabricatis, & citharis, & lyris & tympanis, & fistris, & cymbalis. *2. Reg. 6. 4. 1. Reg. 7. 1.*